Deposito (Interno); 

Vestiário feminino e masculino (Interno); 

Áreas externas (Externo); 

2.1– Descrição dos ambientes 

2.1.1- Restaurante Universitário do Setor Sul: 

E composto por 01 (um) bloco e com uma área edificada de aproximadamente a 779,00 m
2
 (setecentos e setenta e nove 

metros quadrados), e está locado a esquerda do Bloco B, a uma distancia de 10,00m a testada lateral, e ao acima do Bloco H, a uma 

distancia de 8,00m da fachada principal. 

2.1.2 - Sanitários Feminino e Masculino: 

Os ambientes apresentam uma área construída de 6,70 e 6,23 m